
MaxiCut® Oil
Rukavice z bezešvé pletené příze s nitrilem
potaženou rukojetí z mikropěny na dlani, prstech
a kloubech

Nitrilové povlaky Micro-Foam jsou kompatibilní s lehkými oleji a
poskytují dobrý úchop a vynikající odolnost proti oděru
Jedinečné vysoce výkonné příze a vlákna, které nabízejí ochranu
proti prořezání při zachování vysoké úrovně komfortu
Výztuž mezi palcem a ukazováčkem
Patentované nitrilové povrstvení mikropěnou nabízí 360°
prodyšnost, což z nich činí nejprodyšnější rukavice odolné proti
prořezání na trhu
Aliance pro zdraví kůže udělila profesionální dermatologickou
akreditaci na základě přezkoumání vědecké dokumentace, která
stojí za tímto produktem
Bez silikonu

Aplikace
Dobrá přilnavost, odolný povrch, špičkový výkon
Údržba a opravy mechanických zařízení
Manipulace, kompletace a třídění
Dokončovací práce a kontrola dílů
Průmyslové aplikace
Přesné stavební práce

Technická data
Barva Zelený
Dostupné velikosti --
Balení Hromadné balení
Zabaleno 6/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 50.00 x 29.50 x 20.00
Hmotnost pouzdra (kg) 7.20
Země původu Srí Lanka
Materiál vnitřního průduchu Umělá příze
Nátěr Nitril
Barva povlaku Black
Pokrytí povlaku Dlaň, prsty a klouby
Sevření Mikropěna
Měřidlo 15
Manžeta Pletené zápěstí
Ochrana proti nárazu --
Konstrukce Povrstvený bezešvý úplet,

Zesílený rozkrok palce
Certifikace Bez silikonu, Bez latexu

Údaje o výkonu
ČSN EN 388 4341BX
Úroveň otěru EN 4
EN Úroveň řezu 3
EN Hladina roztržení 4
EN Úroveň punkce 1
EN TDM-100 Úroveň řezu B
ASTM F1358 Vertikální plamen --
EN 407 --

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 44-305

4341BX

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-14


